
strana 1 ze 3 
2013-14_28_zapis_exe-uksh.doc 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

 
Zápis z jednání Exekutivy ÚKSH č. 28/2014-2015 

 
konaného dne 8. dubna 2015 v zasedací místnosti SH Spartak Ústí – Keplerova ul. 

 
Přítomni:  Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Jan KULHÁNEK; Roman TLUSTÝ; Petr PEŠEK; 
Nepřítomen:   
 
 
1. Zahájení. 
2. Kontrola úkolů. 
3. Došlá pošta. 
4. Zprávy z jednotlivých komisí. 
5. Různé 
6. Závěr. 
 
1. Zahájení.  
Jednání zahájeno v 17:30. 
 
2. Kontrola úkol ů. 
 
úkol č.050/26 Závěrečné zprávy o činnost HN předložit Exekutivě ÚKSH 
Zodpovídá: Trené ři HN spln ěno 
 
úkol č.051/26 Podklady pro uzavření DPP 
Zodpovídá: Trené ři HN spln ěno 
 
úkol č.053/27 Oslovit kluby pro zaslání připomínek k ročníku 2015/2016 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH spln ěno 
 
úkol č.054/27 Zaslání připomínek k ročníku 2015/2016 na sekretariát ÚKSH 
Zodpovídá: Zodpov ědní funkcioná ři klub ů Termín: do 15. dubna 2015 - trvá 
 
úkol č.055/27 Zaslání e-mailových adres 
Zodpovídá: Zodpov ědní funkcioná ři klub ů Termín: do 31. b řezna 2015 – bez reakce   
 
úkol č.056/27 Zaslání přihlášek do VŘ na funkci hlavního trenéra týmu Házenkářských nadějí 
Zodpovídá: Zájemci o V Ř Termín: do 30. dubna 2015 - trvá 
 
 
3. Došlá pošta.  
HK Baník Most Podkrušnohorská liga – rozpis soutěže; 
Sokol Kobylisy Změna pořadatelství házenkářského desetiboje dívek – z ÚKSH na PSH; 
RHC Most Termín kempu RHC Most; 
HN ÚKSH - ch Přípravné utkání LODM 2015 – Lovosice 1. 4. 2015 – nominace týmu; 
ČSH Pozvánka na schůzku SK ČSH a SK ČSH – 1. 4. 2015; 
ŠL - mostecko Změny termínů turnajů; 
Minikemp-mlžčky Závěrečná zpráva; 
Václav Starý Přihláška do VŘ – trenér HN chlapci ÚKSH; 
 
 



strana 2 ze 3 
2013-14_28_zapis_exe-uksh.doc 

4. Zprávy z jednotlivých komisí.  
 
Sout ěžní komise  

Jednání SK KSH a SK ČSH – 1. 4. 2015 – ČSH Praha 
- V soutěžích přibývá startu hráčů na cizí RP (s povoleným přestupem do zahraničí – načerno 

v soutěžích v ČR; 
- Problémy při provádění konfrontací – není dodržován přesný postup; 
- V ČR se hraje jediná krajská soutěž žen; 
- Bezhlášenkový systém ČSH přijali kluby bez výhrad, přesto je stejný počet hlášení změn termínů; 
- Příprava změny stanov ČSH do souladu s novým OZ; 
- Příprava další změny legislativy ČSH (např. disciplinárního řádu); 

 
Krajské soutěže 2014-2015. 

- Dosavadní průběh jarní části bez zásadních problémů; 
 

Krajské soutěže 2015-2016. 
- SK ÚKSH zahájí přípravu podkladů pro příští soutěžní ročník (přihlášky pro kluby, termínový 

kalendář); 
 
Připravit p řihlášky na sout ěžní ro čník 2015/2016 úkol č.057/28 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH Termín: do 30. dubna 2015 

 
Zaslání p řihlášek na sout ěžní ro čník 2015/2016 úkol č.058/28 
Zodpovídá: Zodpov ědní funkcioná ři klub ů Termín: do 31. kv ětna 2015 
 
Připravit kalendá ř na sout ěžní ro čník 2015/2016 úkol č.059/28 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH Termín: do 13. kv ětna 2015 
 

 
Komise rozhod čích.    

Jednání KR KSH a SK ČSH – 18. 3. 2015 ČSH Praha 
 

Soutěže ÚKSH – jaro 2014-2015 
- Obsazení turnajů a zápasů; 

 
Ekonomická komise a komise pro informatiku.    

- Došlo ke změně poskytovatele hostigu – e-mailové adresy – místo Českého serveru Websupport 
- e-mailové adresy lze poskytnout i klubům z jiných oblastí, hrajících soutěže ÚKSH 
- Informace o ekonomické situaci v ÚKSH; 
- Předložen návrh rozpočtu ÚKSH na rok 2015 - bez připomínek; 
- Příprava vyhlášení dota čního programu pro kluby ÚKSH pro sout ěžní ro čník 2015/2016 

Název: Podpora aktivní činnosti klubů ÚKSH 
Cíl: rozdělení finanční částky 100 tis.Kč 
Kritérium: hodnota přidělených IS klubu/oddílu pro soutěžní ročník 2015/2016 k 30.9.2015 
Podklad: databáze HNET 
Výpočet: poměrová část z celkové hodnoty všech klubů/oddílů (v procentech) 
Podmínky účasti: Klub musí být registrován v ÚKSH 
   Alespoň jedno družstvo oddílu/klubu musí startovat v soutěžích ÚKSH nebo 
ČSH 
Vyhlášení: předpoklad květen/červen 2015 
Ostatní: podmínky se mohou změnit 
 

 
Komise mládeže.   

Házenkářský desetiboj dívek – Regionální kvalifikace 
- O pořádání RK desetiboje dívek požádal prostřednictvím klubu Sokol Kobylisy PSH. ÚKSH a Spartak 

Ústí n.L. se změnou souhlasí. Koná se dne 18. dubna 2015 
 
RHC Most - terminy podzimních kempu. 
- 1. - 4. 10. 2015  mladší žákyně; 
- 22. - 25. 10. 2015  starší žákyně; 
- 5. - 8. 11. 2015  mladší dorostenky; 
- 26. - 29. 11. 2015 starší dorostenky; 
Termíny budou součástí podzimního kalendáře ÚKSH. 



strana 3 ze 3 
2013-14_28_zapis_exe-uksh.doc 

 
RHC Lovosice - terminy podzimních kempu. 
- 1. - 4. 10. 2015  mladší žáci; 
- 22. - 25. 10. 2015  starší žáci; 
- 28. - 29. 10.  2015  mladší dorostenci; 
- 17. 11. 2015 starší dorostenci; 
Termíny budou součástí podzimního kalendáře ÚKSH. 
 
Minikemp - mladší žákyně 
- Předložena informace o průběhu minikempu mladších žákyň který se konal v sobotu 21. 3. ve 

sportovní hale ve Spořicích u Chomutova. 
 
 

Trenérsko metodická komise.    
ŠKOLENÍ TRENÉRŮ - licence C LOVOSICE 
- 1. část 11. - 13. září 2015 
- 2. část 30. říjen - 1. listopad 2015 
 

 
5. Různé.   
 
6. Závěr. 
Jednání ukončeno ve 20:30 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy ÚKSH v Ústí nad Labem. 
 
 
sekretář ÚKSH: předseda Exekutivy ÚKSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r. Martin VÁGNER v.r 
 


